
 

UCHWAŁA Nr XLIII /445/ 22   

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 9 marca 2022 r.  

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/178/20 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia                                          

5 lutego 2020 roku w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych 

na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i Międzywodzia, ustalenia opłat za parkowanie w tych 

strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz.Urz. Woj. Zachpom. z 2020 

r. poz.  1323)                  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) i art.13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 

2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376, 1005, 

1595), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XVII/178/20 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 5 lutego 2020 roku:  

1) ust. 1 pkt. 2 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: „b) Wolności – od Morskiej do 

Kamieńskiej”; 

2) ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 

150,00 zł za parkowanie pojazdu w „Strefach” bez uiszczenia należnej opłaty. Termin 

uiszczenia opłaty dodatkowej wynosi 7 dni od dnia wystawienia zawiadomienia. W 

przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu wystawienia zawiadomienia lub w 

następnym dniu roboczym po tym dniu, opłatę dodatkową pobiera się w wysokości 

100,00 zł”. 

§ 2. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 3 Uchwały Nr XVII/178/20 Rady Miejskiej w 

Dziwnowie z dnia 5 lutego 2020 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. W Załączniku nr 2, o którym mowa w § 1 ust. 7 Uchwały Nr XVII/178/20 Rady Miejskiej 

w Dziwnowie z dnia 5 lutego 2020 roku, dokonuje się zmian: 

1) §4 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „samoobsługowy system biletów parkingowych 

(automaty parkingowe - parkomaty) monetami; opłaty naliczane są w sposób liniowy 

po wniesieniu opłaty minimalnej w wysokości 4,00 zł za pierwszą godzinę 

parkowania”; 

2) w §8 dodaje się ust. 5 o następującej treści: „Błędnie wprowadzony nr rejestracyjny 

pojazdu przy dokonaniu płatności oznacza niewniesienie opłaty za postój - nie dotyczy 

oczywistej omyłki”; 

3) §13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu na 

MPP w SPP pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 150 zł”; 

4) §13 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu 

wystawienia zawiadomienia lub w najbliższym dniu roboczym po tym dniu, opłatę 

dodatkową pobiera się w wysokości 100,00 zł”; 

5) skreśla się zapis w §13 ust. 6 pkt. 1).  

§ 4. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 1 ust. 2 Uchwały Nr XVII/178/20 Rady Miejskiej w 

Dziwnowie z dnia 5 lutego 2020 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

 

 



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku         

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLIII /445/ 22   

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

                                                                 z dnia 9 marca 2022 r.  

 
 

 

Wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na płatnych miejscach 

parkingowych położonych w pasach drogowych dróg publicznych w strefach płatnego 

parkowania na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i Międzywodzia: 

 

Lp.                             Opłata Wysokość opłaty w złotych 

1. Za pierwszą godzinę parkowania  4,00 

2. Za drugą godzinę parkowania  4,50   

3. Za trzecią godzinę parkowania  5,00  

4. Za czwartą godzinę parkowania i każdą następną 4,00 

5. Za bilet całodniowy 35,00 

6. Za abonament turnusowy (tygodniowy) 150,00 

7. Za abonament dwutygodniowy 250,00 

8. Za abonament miesięczny 400,00 

9. 

Za abonament parkingowy w danym roku 

kalendarzowym, dla mieszkańców zameldowanych 

na stałe na terenie gminy Dziwnów  

50,00  

10. 

Za abonament parkingowy w danym roku 

kalendarzowym, dla osób zatrudnionych na stałe na 

terenie gminy Dziwnów oraz osób prowadzących 

działalność gospodarczą całoroczną na terenie gminy 

Dziwnów 

150,00   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIII /445/ 22    

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

 


